1 / 2

公告编号：2018-008

证券简称：和氏技术          证券代码：832281        主办券商：广发证券

广东和氏工业技术集团股份有限公司

关于荣获“广东省创新型企业（试点）”认定及通

过高新技术产品认定的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

一、基本情况

广东和氏工业技术集团股份有限公司（以下简称“公司”）

于2018年3月14日获得广东省高新技术企业协会认定为“2017年

广东省创新型企业（试点）”证书，同时公司自主研发的“和氏

生产在线质量管理软件V1.1”、“曲轴柔性自动化连线”、“机

器人自动上下料连线”及“机器人引导控制软件V1.0”四项创新

产品获得“广东省高新技术产品”证书。

二、对公司的影响

公司被认定为“2017年广东省创新型企业（试点）”及通过

“广东省高新技术产品”认定，代表了有关部门对公司技术实力

和创新能力的认可与肯定，对进一步提升公司社会知名度及建立

品牌效应起到了很好的促进作用，对公司的未来发展将产生积极

影响。

“技术创新是一种力量，更是企业的一种责任”。在未来，

公司将继续以“改善客户的效率、安全和环境”为宗旨，不断贴

合客户的需求，加大研发投入力度，提升自主创新能力，优化产

品种类，以更优质的产品及服务回馈广大客户及社会各界的信任

与支持。

 2 / 2

三、备查文件

“2017年广东省创新型企业（试点）”证书

“广东省高新技术产品”证书

特此公告

广东和氏工业技术集团股份有限公司

                                           董事会

2018 年 3 月 16 日